Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01. 2015г.  №  1
п. Усть-Уда

О внесении изменения в  Положение о  порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район»,  их формирования и реализации, утвержденное постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. № 372

В соответствии с пунктом 14 статьи 1 Федерального закона от 04.10.2014г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»», руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский  район», их формирования и реализации, утвержденное постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. №372:
1.1. в абзаце 2 пункта 18 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации слово «двух» заменить словом «трех».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Удинского района (М.А.Никитин).
3. Управлению делами администрации (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                 С.Н.Чемезов